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Deneyi Talep Eden/Firma . [ZOBIL YAPI KIMYASALLARI TIC.A.S.
(Ady,Adresi,$ehir vb.) (IZOBIl. YAPI KIMYASALLARI TICAS.. ICERENKOY MAH PROF. DR
Requesting/Customer NECMETTIN ERBAKAN CAD. NO:91 K:5 Atasehir-ISTANBUL)
(Name, Adresy, City etc.)
Deney Talep Tarihi/No : 08.01.2021/ 540069
Order Date / No
Numunenin Tanmimi T 712487, MARISEAL 670, .-, -, 1.00 adet

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Descriptionmo, Type,Model i)

Numune Kabul Tarihi : 08.01.2021
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 08.01.2021 - 12.02.2021

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 1504-2: 2008-04 BETON YAPILARIN KORUNMASI VE TAMIRI ICIN
Applied Standard/Method MAMULLER VE SISTEMLER - TARIFLER, GEREKLER,
KALITE KONTROL VE UYGUNLUK DEGERLENDIRMESI -
BOLUM 2: BETON ICIN YUZEY KORUMA SISTEMLERI
Raporun Sayfa Sayisi : 4
Number of pages of the report
Aciklamalar
Remarks
Deney laboratuvarian olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhi Deney Laboratuvarlam TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gire akredite edilmistir.
TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.
TURKAK deney raporlarmm tammrhg koousunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafhi Anlasma ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli tanima anlagmasi imzalanustir,
TURKAK is a signatory fo the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recog Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya olgiim sonuglari, genisletilmis olgim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmigtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindign hali igin gegerlidir. Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmig
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir, Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanunu’'nun 54. ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykirlik teskil edecek gekilde kullanilamaz, Soz
konusu hususlara aykiri hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz,

The sample was taken by the customer and the resulls in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special lests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. 1t does not represent the parly, does not constitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannof be used in announcement, advertisements and fenders in contradiction with the provisions of
unfair compelition in Articles 34 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms

Deney Sorumlusu Onaylayan
. Person in charge of tests Approved by
"'\
A A QA Q
Osman AYDOGD U Sencer€ T‘F N
= Deney Personeli Laboratuvar Mudiirii V.
Testing Expert Laboratory Manager Dep.

vy

ulﬂnyn.n" laboratuvarin  yazili izai olmadan kismen kopyalanip ¢ogalulamaz, Imzasiz ve miihiisiiz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapilan

numune i\,ll‘l gm:crlhiar ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shill nit be reproduced other than in full except with the written permission of the luboratory. Test reports withont signature und seal are not valid. This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIiK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 588154
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 0221
Talep No : 540069
Numune No : 712487
Marka : ““MARISEAL 670
Uriin Kodu y e
Uriin Tanim : “Uzun Omiirlli su yalitimi igin kullamilan, sivt uygulamali, soguk

uygulamali ve soguk kiirliimeli, bitiimlii, tek bilesenli poliliretan
membran. Solvent bazli.”’

Firma Prensip Beyani : P2.2,(C)P8.2.(C)

Inceleme Tiirii : Ozel Inceleme

Deney Oncesi Numune Durumu ve Sartlandirmas1 : Laboratuvar ortaminda en az 1 giin.
Laboratuvar Sartlar1  : (214£2)°C Sicaklik, % (60 + 10) Bagil Nem

Sarfiyat : Tek katta toplam 0,75 kg/m2

Karisim Orani : Tek Bilesenli, Kullanima Hazir Numune.

TS EN 1062-3:2010 KAPILER SU EMME VE SU GECIRGENLIGi

Bulunan Ortalama Standardda Istenen
Numune No 2. 05 2. 05 205 Degerlendirme
[kg/(m".h™)] | [kg/(m".h™)] [kg/(m".h™)]
1 0,002
2 0,002 0,002 <0,1 .
3 0,002
Deney Tarihi : 9.02.2021
TS EN ISO 7783:2012 SU BUHARI GECIRGENLIGI
Numune No Bsuslz:la)n O;:) a::lnl;la Bulunan Simif Beyan Degerlendirme
1 1,89
2 2,22 2,05 Simif I - -
3 2,04

Smif] : Sp<5m (Su buharina gegirgen)
Standardda Istenen SimufII  : 5m<Sp <50m
SmufIII : Sp>50m  (Su buharina gegirgen degil)

Not:Deneyde Yas Kap Yontemi Kullandlmigtir. -7 -~
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Deney Tarihi :  8.01.2021 - 12.02.2021 /,
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 588154
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 02-21
TS EN 1542:2001 CEKiP KOPARMA DENEYi YOLUYLA YAPISMA DAYANIMI

Bul c

Numune | Bu unazn Kopma Sekli Ortal-z-m:a(N/min ) Beyan Degerlendirme
No (N/mm°) En diisiik 3 deger
1 1,70 A/B:%100 Trafik yiikii|: |-
2 1,50 A/B:%100 Rijit/Esnek [: |-
3 1,60 A/B:%100 1,6 Standardda Istenen =
4 1,80 A/B:%100
5 1,80 A/B:%100

Deney Tarihi : 12.02.2021

— Sistem Tipi Se¢imi: Rijit kaplamalar, EN ISO 868’¢ gore Shore D > 60 olan kaplamalardir.

— Ortalama ¢ekmede yapigsma dayanimi, normal (gegerli) deney sonuglarindan en diistik ii¢ adedinin

(numune no:1-3) aritmetik ortalamasi alinarak belirlenmistir (TS EN 1542 Madde 7.7- Hesaplama).

— Normal dis1 (gegersiz) kopma, yapistirma tabakasinda meydana gelecek erken kopmadir (yiizeyin

herhangi kisminda Y, Y/Z veya -/Y tipi kopmanin meydana geldigi durumlar). (TS EN 1542 Madde 7.6-

Deney Sonuglarinin Gegerliligi)

— Numunede meydana gelen kopma sekli, gozlem yoluyla belirlenmistir. Kopma sekilleri asagida

verilmigtir (TS EN 1542 Madde 7.5- Kopma Seklinin Belirlenmesi):

A : Beton alt tabaka igerisinde kopma,

A/B : Ilk tabaka (Omegin; primer, baglayici serbet veya harg) ve beton temas yerinden kopma,

B :Ilk tabaka icerisinde kopma,

B/C : i1k tabaka ve ikinci tabaka temas yerinden kopma,

C : ikinci tabaka igerisinde kopma, (Ozel mamul veya sistemlerin deneyinde tarif edilen sekilde
benzeri tabakalardaki kopmalar),

-/Y :Son tabaka ve yapistirici tabaka temas yerinden kopma (Omegin; iki tabakali tamir sisteminde
C/Y),

Y : Yapistiricl tabaka igerisinde kopma,

Y/Z :Yapistirici tabaka ve dairesel ayak temas yerinden kopma (Dairesel ayak Z ile gosterilmistir).

Bu kopma sekillerinin bir arada meydana gelmesi durumunda, her kopma seklinin, alani esas alan oranini
belirlemek iizere kopma yilizeyinde gozle muayene yapilir, 6rnegin;
“A:A/B:B=%40:%10:% 50 gibi.

TS EN 13501-1:2007/A1:2010 YANGINA TEPKi

(TE)
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HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 588154

@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI T7EST RESULTS

TS EN 1504-2:2008 ISARETLEME VE ETiKETLEME*

02-21

Standardda istenen

Bulunan

Degerlendirme

6.1 Isaretleme:

Imalat¢1 veya EEA’da yerlesik yetkili
temsilcisinin, isim, adres, ticari marka veya diger
tanitic bilgileri ve imalat yeri.

Mamuliin markasi.

Uretim tarihi / Parti numarasi.

Tasarlanan kullanim.

Yangina Tepki Sinifi.

Son kullanma tarihi

Net kiitlesi (kg olarak)

Mamul veya sistemin tipi
(Omegin: Prensip 5.1. Fiziksel Direng,
Kaplama tipi (C)).

Standardin Numarasi (TS EN 1504-2 /Nisan 2008
seklinde).

DEPOLAMA.

Yerel mevzuat tarafindan gerekli goriilen biitiin
gerekli giivenlik 6nlemleri ve kullanmimiyla ilgili
ayrintili 6nlemler dahil, kullanim klavuzu.

TE

* Akreditasyon kapsaminda degildir.
KISALTMALAR:

Bu deney talep edilmemistir

(TE)

Bu deney bu numuneye uygulanamaz

(NU)

Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir

X)

Bu deney igin beyan/sartlar belirtilmediginden
degerlendirilememistir.

(SB)

Bu deney cihaz arizasi sebebiyle yapilamamisgtir

(CA)

Belirtilen sartlara uygun

(%)

Belirtilen sartlara uygun degil

(UD)
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Deney raporu sonu.




